
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP319.001.15.2021 

UCHWAŁA Nr 11/2021/2022 z dnia 8 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wskazania sposobów dostosowania warunków i form 

przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2021/2022 

 Na podstawie art. 73 ust. 1 ustaw – Prawo oświatowe ( Dz.U.2021.1082 t.j.)  

w związku  z art. 44 zzr ust. 12 ustawy o systemie oświaty ( Dz.U.2021.0.1915 t.j) rada 

pedagogiczna uchwala co następuje :  

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje dostosowania warunków i form 

przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty dla 36 uczniów klas ósmych  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


